
Lyx safari i Entabeni Game Reserve

Erfarna ryttare erbjuds en oförglömlig upplevelse i Entabeni Wildlife Reserve på en adrenalinfylld safari med "big game
viewing" från hästryggen. Nätterna tillbringas dels på fantastiske lodges och dels i "fly camps", där sätts upp i avlägsna och
natursköna områden av reservatet.

• Ridsafari i Entabeni Game Reserve
• Big 5
• Ridning med bra tempo
• 8 dagar/ 7 nätter med helpension
• Ridvana: 4-5
• Flycamps og femstjärniga lodges

Tur i det privata Entabeni Game Reserve. Erfarna ryttare erbjuds i denna safari en oförglömlig upplevelse i ett majestätiskt
landskap under en arenalin fylld tur med ”big game viewing” från hästryggen. Tre nätter tillbringas på parkens luxuösa
lodges med fantastiska utsikter ut över reservatet. Fyra nätter sover man i tält ute i bushen. ”Fly campen” sätts upp i
natursköna områden i reservatet där du kommer att känna dig som ett med naturen. Den verkligt romantiska Afrika känslan
väcks till liv!  

Entebani Safari Conservancy (platsen i bergen) ligger i "World Heritage" Waterberg Biosphere i Waterberg regionen. Det är
cirka 3 timmars bilresa norr om Johannesburg. Den 22 000 ha malariafria safariparken har inte mindre än 5 ekosystem.
"Upper Escarpment" ligger 600 meter ovanför "Lower Escarpment" och består av knotiga klippformationer och stora öppna
gräsmarker. Den är skild från "lower escarpment" av 600 meter höga klippor. På den nedre branten är temperaturen ca 3
grader varmare och den består av så kallad "sandveld" vegetation (buskstäpp) och flera olika våtmarker.

Vi rider dagligen i 4 till 5½ timme, beroende på väder och gästernas kondition. Om vi träffar vilda djur som vi måste titta på
blir resan på långsidan. Vi rider tidigt på morgonen, vanligtvis efter en lätt frukost. Tar en lång paus mitt på dagen i den
värsta värmen och rider ut igen efter testund på eftermiddagen tills solen går ner.
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Lyx safari i Entabeni - program 
Entabeni betyder egentlig "bergets plats". Parken är belägen bara 2½ timmes körning från Johannesburg. Den omfattar 22
000 ha malariafri, alldeles ljuvlig natur och är hemvist för alla Big 5 djuren, vilka ofta ses.

Det finns hela 5 ekosystem representerade i reservatet!

Den övre delen av parken "upper escarpment" är präglat av majestätiska, knotiga klippformationer och stora grässtäpper.
Området är avskilt från den nedre delen av parken "lower escarpment" av 600meter höga klippor. Den nedre delen av
parken är omkring 3 grader varmare och omfattar ett utbrett "sandveld" område (platt sandlandskap med spridd beväxning
av buskar) och ett antal våtmarker. Det är ett område där lejonet fortfarande är kungen och naturen hypnotiserar ännu med
sin styrka och skönhet.

Utöver Big 5 finns det naturligtvis många andra spännande djur och fåglar.

Ridningen är kul, på bra hästar, över de öppna stäpperna där det är kan gå fort. Turerna leds av en kompetent guide som
känner området och vet hur man ska hantera umgänget med de många vilda djuren. Det finns massor av vattenhål i
reservatet, vilka naturligtvis drar till sig djuren och är strålande platser att besöka för att få se mångfalden av arter.

Programexempel:

Dag 1.

Ankomst till Johannesburg Airport. Du blir mottagen av en representant för värdarna som ordnar med transfern till Entabeni
Game Reserve, som ligger cirka 2½ timmes bilresa från flygplatsen. Det ligger i Waterberg Biosphere, som är
världsnaturarvet.

Du kommer att välkomnas av vårt team, på vårt "flycamp" som är upplagt på den närliggande farm i ett område där bufflar
strövar i stora flockar samt den sällsynta sobelantilop som vi hoppas få se till häst. Lunch serveras och du får en introduktion
om de kommande dagarna.

När vi vet lite mer om dig och dina preferenser kommer du att matchas med din häst.

Vi rider på eftermiddagens introtur med sundowners på träterrassen med utsikt över ett vattenhål.

Vid middagen välkomnar personalen dig med traditionell sång och en trerätters middag under den afrikanska himlen.

Natt – Flycamp (Ikhaya Nyati farm)

Dag 2.

Tidigt upp och frukost innan vi ger oss i väg på en 2½ timmes tur och kommer tillbaka för lunch på campen. Du kan vila och
njuta av de underbara omgivningarna innan vår eftermiddags tur och efterföljande drinkar runt brasan.

Middag och sista kvällen i flycamp. Dina resväskor måste packas för följande dagar när vi rör oss in i parken.

Natt i flygläger (Ikhaya Nyati farm

Dag 3.

Du vaknar till ljudet av bushen som vaknar till liv och varmt vatten som kokar på elden. Vår bushfrukost är klar.

Vi rider ut ur reservatet och in i Entabeni reservatet, som är den intilliggande farm. Vi rider in på Big 5 territorium och hän till
det permanenta tältlägret där vi kommer i tid för en kort paus för att bli tilldelad ett tält, följt av lunch. Det finns en pool och
spa för din användning. Ditt bagage ligger redan och väntar i ditt tält och hästarna har ledigt på eftermiddagen.

Ditt gamedrive fordon och din guide väntar kl 15:30 (på vintern) 16:00 (på sommaren) för att ta dig på en 3 timmars
gamedrive, med ett stopp för sundowner drinks.
Ha din kamera redo för att förhoppningsvis fånga lejon eller elefanter på nära håll!

Natt: Wildside tältläger
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Dag 4.

En lätt frukost kommer att serveras och du har möjlighet till ytterligare en tidig morgon gamedrive (endast möjligt under
sommarmånaderna), följt av frukost. Dina väskor måste vara redo för hämtning av vårt logistikteam.

Vi går till hästarna som väntar vid ingången till reservatet och vi rider ut för att utforska reservatet i andra riktningar och ny
terräng, med möjlighet att träffa olika djurarter. Vi ska vandra med hästen upp till "upper escarpment" längs en bana som
gjordes av en kvinna 1994 och är den brantaste konstgjorda vägen i södra Afrika. Av denna anledning måste du delvis leda
din häst upp (stiga av), så vänligen meddela oss i förväg om du behöver ett fordon för att ta dig upp på den 600 meter långa
vägen som har en lutning på 40 grader på de tuffaste områdena.

Vi kommer att njuta av en vacker lunch vid några naturliga klipppools på vägen upp. När vi når den övre delen av reservatet
blir du överraskad av de öppna slätterna och den mycket olika naturen. Noshörning förekommer i överflöd här, och är hårt
skyddade, vilket skapar en fristad för dem.

Ankomst till toppen av berget, där vi tillbringar en natt under stjärnorna med utsikt över reservatet. Lägret kommer att tändas
med lyktor och ljus innan aperitifer och en trerätters middag serveras vid brasan i detta lilla mobila läger.

Du måste packa din väska när vi rider i väg nästa morgon och flyttar till en ny plats.

Natt: Utsiktspunkt/stjärnskådartält

Dag 5.

Vi måste gå upp väldigt tidigt, innan gryningen. Våra hästar kommer att vara redo för en "natt-tur" för att nå en hisnande
plats på toppen av berget, där vi kommer att njuta av soluppgången, med kaffe och risker i handen.

Vi är tillbaka på lägret för frukost och kan njuta av utsikten innan vi rider till nästa lodge där vi kommer att bjudas på stor
komfort. Lakeside Kingfisher är en 5-stjärnig lodge på "upper escarpment" av reservatet där du har ett halvprivat område för
vår grupp ryttare, med sjöutsikt och privat matplats. Du kan se några flodhästar i sjön där lodgen ligger.

Du kan använda poolen innan din eftermiddags tur, där vi letar efter bland annat flodhästar, giraffer och noshörningar, eland
och annat rikt djurliv på stäpperna

Natt: Kingfisher lodge

Dag 6.

Tidig start på dagen med te, kaffe och kex på lodgen, innan din gamedrive eller bushwalk. Kom tillbaka för en underbar
frukost följt av en halvdags ridtur. Vi återvänder till lodgen för lunch och har lite tid att koppla av.

På eftermiddagen rider vi på en tur där vi täcker andra sidan reservatet.

Natt: Kingfisher Lodge

Dag 7.

Du kommer att ha möjlighet till en gamedrive eller bush walk före frukost. Ditt bagage kommer att hämtas av teamet.

Vi måste ut på en lång 5 timmars tur till den nedre delen av reservatet igen. Vi rider på sandiga stigar, med stora möjligheter
till bra galopp. Vi anländer till Hanglip Lodge, också en 5-stjärnig lodge, med utsikt över berget du precis kommit ner ifrån.
En lodge i kolonialstil med myggnät och ett spa om du vill boka massage (extra, betalas på lodgen).

Eftermiddagen kommer att användas till fritid eller gamedrive efter önskemål.

Natt: Hanglip lodge

Dag 8.

Tidigt på morgonen, efter frukost, rider vi ut på vår sista morgontur på "lower escarpment"

Du kanske kan klämma in ännu en gamedrive tillräckligt tidigt innan vår sista ridtur.

Dina resväskor måste packas på morgonen och de kommer att överföras av vårt logistikteam. Vår chaufför kommer att vara
redo att ta dig och de andra gästerna till flygplatsen i tid för ditt flyg.

Obs. Var uppmärksam på att det kan ske ändringar i programmet på grund av väder eller andra oförutsedda
omständigheter. Våra värdar strävar efter att informera oss grundligt om eventuella ändringar av programmet och orsaken
där till.
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Lyx safari - turfakta 

Vistelsens längd:

8 dagar (varav 7 på häst), 7 nätter

Boende:

Safarien är en mobil trail med boende på olika platser:

Två nätter i vårt permanenta tältläger med rum under duk, för att njuta av bush-stämningen bland "the Big 5",
Två nätter på vackre 5-stjärniga Kingfisher lodge belägen vid sjön, som är en del av noshörningsreservatet i "upper
escarpment"
En natt på Hanglip lodge - en 5* lodge på reservatets "lower escarpment" med kolonialstil
En natt i vårt stjärnskådande flycamp med utsikt över slätterna på "upper escarpment" (observera att om vädret är dåligt
kommer vi att sätta upp rymliga kupoltält i canvas)
En natt i vårt traditionella flycamp upplagt i ett område med rikligt med buffel (nära reservat) och utrustad
Camps är med alla faciliteter såsom varmvattenflaskor, morgonrockar, vitt linne, handdukar och choklad på kudden

Pension:

Helpension Frukost, lunch, high tea och middag. Sydafrikansk mat med lite internationell karaktär läckert tillagat på främst
lokala råvaror. På lodgen ingår drycker inte i priset. På flycampen och open air campen tillbereds måltiderna av vår egen
medföljande och duktiga kock som oftast tillagar maten över öppen eld. Maträtterna är spännande och mycket
välsmakande. I camperna ingår alla drycker, inklusive alkoholhaltiga, i priset.

Hästar:

Det finns hästar med olika temperament så givetvis finns det en som passar just dig. De flesta är sydafrikanska raser eller
korsningar av sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblod). Hästarna är vältränade, lydiga, robusta och vana vid
Afrikas djur och natur. De kommer fram på ställen där inte ens de allra bästa 4-hjulsdrivna fordon kan köra och är därför helt
ideala för en spännande safari.

Sadlar:

Sadlarna är mest av engelsk typ även om det finns ett urval av trail sadlar.

Ridvana:

4-5. Du behöver vara en tränad och bra ryttare, i god fysisk kondition. Ridningen sker i ett bra tempo och i krävande terräng.

Grupp och guide:

Det är max 6 gäster och 2 guider på turen.

Bagage:

Ditt bagage transporteras mellan camperna, du behöver själv bara ta med små förnödenheter.

Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger (khaki, brun, beige och grönt) som passar in i bushen (inga starka färger eller vita kläder(de
blir för övrigt snabbt smutsiga) Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarskor, korta chaps bör du ha, badkläder, pannlampa,
kamera, kikare, lypsyl, solkräm och solglasögon, långärmad skjorta eller t-shirt. Det är ett krav att använda hjälm då man
annars inte är täckt av deras försäkring.

Mobiltelefon:

Ja, det är utmärkt täckning på de flesta ställen. Vill du köpa lokalt SIM-kort vid ankomsten rekommenderar vi att köpa MTN,
som ger den bästa täckningen.
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WiFi:

Det finns på lodges

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer til Entabeni och lodgen, spa, game drives (3 hrs,), night drives (3 hrs), drycker på lodgen och
evt. dricks

Turkod:

SA 100-03
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Lyx safari - resefakta 

Ankomst:

Dag 1 – avresa från Sverige dagen före. Ankomst senast kl. 10

Avresa:

Dag 8 – program slut vid kl. 13 - flyg kan bokas med avresa efter kl.17  - hemkomst till Sverige dagen efter

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika - tar 12-14 timmar åt varje håll avhängigt resrutt. 

Transfer:

Du blir hämtad på flygplatsen OR Tambo i Johannesburg, vänligen var redo för transfer avgång kl. 11. Transfer till Entabeni
och lodgen, 3 timmar,  ingår inte i priset, men kan bokas.

Visum:

Du som är svensk medborgare och besöker Sydafrika i upp till 90 dagar behöver vanligtvis inte söka visum innan avresan. I
samband med passkontrollen vid inresan får du automatiskt en visering som gäller för denna tidsperiod. I nuläget gäller att
ditt pass skall vara giltigt minst 30 dagar efter din planerade utresa från Sydafrika och ha minst två blanka sidor för in- och
utresestämplar. Detta är något som de sydafrikanska myndigheterna kan ändra med kort varsel så kolla alltid med
sydafrikanska ambassaden eller 'Home Affairs' innan du reser om vad som gäller vid tidpunkten för just din resa.
Fr o m den 1 juni 2015 gäller att alla barn (under 18 år) måste ha ett fullständigt födelsebevis när de reser in/ut ur Sydafrika.
Sydafrikanska myndigheter avgör helt på egen hand vad som är ett fullständigt födelsebevis och enbart sydafrikanska
myndigheter (t.ex. den sydafrikanska ambassaden i Stockholm, eller det sydafrikanska inrikesministeriet (Department of
Home Affairs)) kan ge säker vägledning om vad detta nya regelverk innebär för svenska medborgare.

Vaccination:

Sydafrika är ett relativt säkert område och vårt resmål är malariafritt och har en hög hygienisk standard med bra
dricksvatten. Det finns inga vaccinationskrav men du bör för säkerhets skull kontakta en läkare för att erhålla den senaste
vaccinationsinformationen.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan
rida.
Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

SA 100-03

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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